[bookmark: _GoBack]

別記様式第２号(その１)

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

 　地方職員共済組合広島県支部長　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　              クラブ名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          代表者の所属名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          （所属機関名）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          代表者氏名

 　　　　　　　　　　　平成　　年度クラブ活動実績報告書

 　　クラブ活動実績報告を、次のとおり報告します。
収支概要

	総　収　入
	内　　　訳
	総　支　出
	残　　　額
（翌年度繰越）

	会　費
	助成金

　　別紙様式第２号（その２）

　　　１　事業収支
　　　　　（収入）
	項　　目
	決算額
	内　　　　　訳　　　　　等

	金額
	 　　　　円
	 (1) 入会金　（　　　　）円×（　　　　）＝　　　　　　　円
 (2) 会費　（　　　　）円×（　　　　）＝　　　　　　　円
 (3) 臨時会費　（　　　　）円×（　　　　）＝　　　　　　　円

	寄付金

	 　団体名　　　　　　　　　　　寄付額　　　　　 　　　　円
   　　　 計　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金

	その他

	 預金利息

	計

　　　　（支出）
	項目
	決算額
	 　　　　　内　　　　　訳　　　　　等

	謝礼金
	 　　　　　円
	講師、協力者等
　　（　　　　　　）円 × 延　　　　回 ＝　 　　　　　円

	会場等借上
（使用）料

	 グランド使用料等

	分担金

	 大会参加料等

	備品費

	消耗品費

	旅費

	食糧費

	その他

	計